
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Písemná zpráva zadavatele 
 
 

dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
 

o nadlimitní veřejné zakázce na služby 
zadávané v otevřeném řízení dle § 27 zákona 

 
 
 
 

Název veřejné zakázky: 

„Servis a údržba technologií budov NZ“ 
Část 2 – Systém měření a regulace 

 
(dále jen „veřejná zakázka“) 

 
 
 

Evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: 
507793 

 
 
 
 

Zadavatel: 

Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace 
se sídlem MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo 

IČO: 00092584 



2 

1. Identifikační údaje o zadavateli 
 
Název zadavatele: Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace 
IČO: 00092584 
DIČ: CZ00092584 
Sídlo zadavatele: MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo 
Statutární orgán: MUDr. Miroslav Kavka, MBA, ředitel 
 
Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_111.html   
 
 
 

2. Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem veřejné zakázky je zajištění servisu a údržby systému měření a regulace. Servisem 
a údržbou se rozumí zajištění preventivních kontrol, pravidelného servisu zařízení a havarijního 
servisu.  
 
Předmět veřejné zakázky je blíže specifikován v příloze č. 2 zadávací dokumentace. 
 
Servisní úkony pravidelného servisu a seznam a umístění technologií a četnost servisních úkonů jsou 
uvedeny v příloze č. 13 zadávací dokumentace. 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky 
Zadavatel vymezil předmět veřejné zakázky podle referenční klasifikace platné pro veřejné zakázky: 
 
Kód CPV: 50000000-5 - Opravy a údržba 

50710000-5 - Opravy a údržba elektrických a mechanických domovních instalací 
 
 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě 
 
Cena za plnění veřejné zakázky není v Servisní smlouvě na servis systému měření a regulace sjednána 
jako cena konečná. Cena za plnění veřejné zakázky je stanovena jako paušální cena za Pravidelný 
servis za jeden rok v Kč bez DPH a jako jednotková cena za jednu hodinu Odstraňování závad v rámci 
havarijního servisu v Kč bez DPH. 
 
Cena za Pravidelný servis je stanovena jako cena roční a bude účtována po jednotlivých kalendářních 
měsících, přičemž výše měsíční ceny za Pravidelný servis bude stanovena jako 1/12 roční ceny za 
Pravidelný servis, kterou uchazeč nabídl v nabídce na veřejnou zakázku. 
 
Cena za Odstraňování závad v rámci havarijního servisu bude vyúčtována uchazečem individuálně na 
základě skutečně a účelně provedených prací, a to jako násobek jednotkové ceny za jednu hodinu 
Odstraňování závad v rámci havarijního servisu v Kč bez DPH, kterou uchazeč nabídl v nabídce na 
veřejnou zakázku, a počtu hodin skutečně a účelně strávených uchazečem, bez ohledu na počet osob, 
při provádění Odstraňování závad v rámci havarijního servisu v rámci daného období. 
 
 



3 

Cena za Pravidelný servis za jeden rok v Kč bez DPH sjednaná v Servisní smlouvě na servis systému 
měření a regulace činí 342.000,- Kč bez DPH. 
 
Cena za jednu hodinu Odstraňování závad v rámci havarijního servisu v Kč bez DPH sjednaná 
v Servisní smlouvě na servis systému měření a regulace činí 1.100,- Kč bez DPH. 
 
Nabídková cena vybraného uchazeče pro veřejnou zakázku vypočtená dle odst. 8.6 zadávací 
dokumentace veřejné zakázky činí 430.000,- Kč bez DPH. 
 
 
 

4. Zvolený druh zadávacího řízení 
 
Veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném nadlimitním řízení dle § 27 zákona. 
 
 
 

5. Identifikační údaje všech uchazečů, kteří podali nabídky a jejich nabídkové 
ceny 
 
Nabídkám byla přidělena čísla dle pořadí, v jakém uchazeči podali nabídky do veřejné zakázky, bez 
ohledu na to, do které části veřejné zakázky uchazeči nabídku podali. 
 
Nabídka  č. 1 
 
Obchodní firma: EBM TZB, s.r.o. 
Sídlo:   Brno, Haškova 153/17, PSČ 63800 
IČO:   29213631 
 
Nabídková cena pro veřejnou zakázku:  430.000,- Kč bez DPH 
 
 
 

6. Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 
a odůvodnění vyloučení 
 
Z účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky nebyl vyloučen žádný uchazeč. 
 
 
 
 
 



4 

7. Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější 
nabídky, plnění prostřednictvím subdodavatele 
 
Vybraný uchazeč: 
 
Uchazeč  č. 1 
 
Obchodní firma: EBM TZB, s.r.o. 
Sídlo:   Brno, Haškova 153/17, PSČ 63800 
IČO:   29213631 
 
 
Odůvodnění výběru: 
 
Zadavatel zvolil jako základní hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky nejnižší nabídkovou 
cenu. 
 
Nejnižší nabídkovou cenou se pro účely hodnocení rozumí nejnižší celková cena za servis a údržbu 
stanovená podle odst. 8.6 zadávací dokumentace v Kč bez DPH. 
 
Uchazeč  č. 1 
Obchodní firma: EBM TZB, s.r.o. 
Sídlo:   Brno, Haškova 153/17, PSČ 63800 
IČO:   29213631 
Nabídková cena: 430.000,-- Kč bez DPH 
 
Komise v souladu s § 79 odst. 6 zákona neprovedla hodnocení nabídek, neboť by měla hodnotit 
nabídku pouze jednoho uchazeče. 
 
 
Výběr nejvhodnější nabídky: 
 
Zadavatel na základě výše uvedených skutečností rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky v zadávacím 
řízení veřejné zakázky dle § 81 odst. 2 zákona tak, jak je výše uvedeno. 
 
 
Části předmětu veřejné zakázky, jež mají být plněny prostřednictvím subdodavatele: 
 
Servisní činnosti na systému měření a regulace.  
 
 
V Brně dne 05.01.2016 
 
 

__________________________ 
Nemocnice Znojmo, příspěvková 
organizace 
v.z. Fiala, Tejkal a partneři, advokátní 
kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát a jednatel 
 


		2016-01-05T08:32:47+0100
	Mgr. Jan Tejkal




